
                                  Unitender, s.r.o. 
                               consulting a management 
                                  http://www.unitender.cz   

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 
“Ostravice Staré Město km 25,650, rekonstrukce spádového stupně“   

Strana 1 (celkem 1) 

Číslo dopisu: 0048/UNI-OVA/2015  
V Ostravě: 4. 2. 2015 
Vyřizuje, tel.: Illková Lhotská, +420 596 245 926 
 

Věc:  Dodatečné informace č. 02 k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku 
„Ostravice Staré Město km 25,650, rekonstrukce spádového stupně“ v souladu 
s § 49 odst. 1 - 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Na základě žádostí dodavatelů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

zadavatel odesílá a zveřejňuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené 
veřejné zakázky včetně přesného znění požadavku dodavatele v souladu se zákonem  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“): 

 
 
Dotaz č. 1: 

S odvoláním na informace, poskytnuté zadavatelem – Povodí Odry, státní podnik, měla být 

součástí projektové dokumentace, poskytnuté za úplatu, také elektronická podoba 

výkresové dokumentace.  
Po uhrazení požadované částky 11 952,- Kč jsme dnes, 2.2.2015, převzali  PD v tištěné 

podobě a CD, kde jsme očekávali el.podobu projektové dokumentace. 

CD však obsahuje pouze soubory uveřejněné na profilu zadavatele a navíc pouze výkazy 

výměr ve formátu EXCEL. 

 

Žádáme o poskytnutí projektové dokumentace dodatečně také v elektronické podobě, 

například ve formátu PDF. 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel poskytuje Zadávací dokumentaci v tištěné podobě. V tištěné i elektronické podobě 
je poskytován pouze soupis prací (viz. bod 4.4 Podrobných podmínek, které byly 
zadavatelem schváleny dne 21. 1. 2015 a dne 26. 1. 2015 uveřejněny na Profilu zadavatele).  
Zadavatel elektronickou podobu projektové dokumentace neposkytuje. 
Jakékoliv jiné informace, na které se dodavatel odvolává, nejsou v souladu se zadavatelem 
schválenými  podmínkami tohoto zadávacího řízení. 

S pozdravem 

 

     

Ing. Libor Zegzulka 
jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 


		2015-02-04T13:44:44+0100
	Ing. Kateřina Illková Lhotská




